報道関係各位

（次のページへ続く）

2015 年 7月 23 日

 ネットで話題の新人、桜井日奈子さんが歌って踊る

『いい部屋ネット』新ＣＭが７月２５日（土）に放映開始！

■新ＣＭの概要

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長執行役員：熊切直美）は、この度、いい部屋ネット

の新キャラクターにネットで話題の新人、桜井日奈子さんを起用いたしました。７月２５日（土）より、桜井

さんの出演する新ＣＭ「キャンペーン篇」の放映を開始しますのでお知らせいたします。

【タイトル・放映期間】

 ◎７月２５日（土）～ ９月３０日（水）オンエア

 ・キャンペーン篇

 ・キャンペーン篇 web 限定バージョン ＊歌詞が異なります

 ◎１０月１日（木）～１１月３０日（月）オンエア予定

 ・秋篇

 ・秋篇 web 限定バージョン ＊歌詞が異なります

■「お部屋探し節」を披露

ズンドコ節のリズムに合わせて「いい部屋ネット」と歌いながら街中でダンスを踊るかわいい５人組。その

中心で歌っているのは、現在人気急上昇中のネットで話題の新人、桜井日奈子さん。耳に残る音楽と表情豊か

な桜井さんのキュートな踊りで「いい部屋ネット」に親しみを感じていただける楽しいＣＭに仕上がっていま

す。これまでの「いい部屋ネット」のイメージを覆すような、インパクトのあるＣＭをお楽しみいただけます。

以上

■出演者プロフィール

桜井 日奈子（さくらい ひなこ）

1997 年 4月 2 日生まれ

岡山県岡山市（在住）

2014 年 岡山美少女・美人コンテスト 美少女グランプリ

「白猫プロジェクト」(CM)

「LINE MUSIC」（CM）

「岡山理科大学」（CM）

「岡山観光キャンペーン」イメージキャラクター

「トンボ学生服」（カタログ）

【桜井日奈子さんコメント】

 小さい頃から見ていた「いい部屋ネット」の CMに起用していただいてとっても嬉しかったです。

カメラの前で歌ったり踊ったりするのは初めてだったのでとても緊張しました。

でも、監督が優しく指導してくれてスタッフさんが笑顔で応援してくださったので、

楽しんで撮影することができました。

いい部屋ネットお家ポーズは今でも不意にやりたくなります。

＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

和賀・山口

ＴＥＬ （０３）６７１８－９１７４

いい部屋ネット：http://www.eheya.net/